[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2020                                          г. Конаково                                           № 129
Об утверждении Программы

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Конаковский район»

Тверской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,

Собрание депутатов Конаковского района Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на 2020 год» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Заря».

Глава Конаковского района                                                      О.В. Лобановский

Приложение

 к решению Собрания депутатов Конаковского района

№129 от 27.02.2020

Программа приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на 2020 год

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Предполагае

мый срок приватиза-ции
	Способ приватизации
	Ориентировочная стоимость объекта,    (с НДС), руб.
	Ориентировочная стоимость земельного участка (без НДС), руб.

	1
	Административное здание, кадастровый № 69:43:0071115:146

с земельным участком, кадастровый № 69:43:0071115:274
	Тверская область, городское поселение город Конаково,

г. Конаково,

ул. Народная, д.4
	247,8

1500
	июнь
	Аукцион в электронной форме
	918 720
	2 195 500

	2
	Рыбоохранный пост, кадастровый № 69:15:0000018:959

	Тверская область, Конаковский район, городское поселение поселок Радченко, район п.Новомелково
	15,8

	сентябрь
	Аукцион в электронной форме
	163 440

	3
	Нежилое здание (мойка), кадастровый № 69:43:0070403:834

с земельным участком, кадастровый № 69:43:0070210:44
	Тверская область, городское поселение город Конаково,

г. Конаково,

ул. Васильковского
	506,9

1838
	сентябрь
	Аукцион в электронной форме
	1 679 640
	1 030 900